I

/t
9-,

(;l
Þ

(

'n*0"þ*n
PREFEITTJ RA MIJNIICI Pi\L DI

,Ô

ooo

g'å'Å'n'f;=åroüe
.-.* Ccnstruirrdo novos c¿minhcrs ***

PREFBITURA DE ITAITINGA - CE - AVISO DE DISPENSA ELETRONICA - O ,\gente de

Contratação da Prefeitura de Itaitinga - CE no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao i:"t..75, inciso II,
nos termos da l.,ei n" 14.133. cle 1" dc alril clc 2()2 l, to{na público pata conhecimento dos licitantes e demais

interessados, que do dia23 de âgosto de2024 as 8:00hs a28 de âgosto de2024 até às 9:00hs. (Horário de Brasília),
estará recebendo as Propostas de Preços referentes a Dispensa Eletrônica n" 2024.08.0'1.-02DL tipo Menor Preço

Global preço/Item, tendo como objeto o AQUISIÇÃO OB CERTIFICADOS DIGITAIS PARA ATENDER
AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE FINANçAS DO MUNICIPIO/C8., no Endereço Eletrônico
Provedor do Sistema: Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET, no endeteço "rvwrv.novobbrnnet.com.bt". A
abertura das propostas acontecerá no dia 28 de agosto de2024, às 09h. (Horátio de Brasília) e o início da sessão de

disputa de lances ocorerá. a partu das 09:30h (Horário de Brasília) do dia 21 de agosto de 2024. Quaisquer
informações serão prestadas pela Agente de Contratação, durante o expediente notmal (08h às 16h), e poderão set

solicitadas através do telefone (85) 3513-2004.

Itaitìnga/CE,2l de agosto de2024.

f\

Arnaldo
de contratação

f I

{.} Åv. Çel, Virgíli* Tiivora,l?1Õ, lt;riiinga - Ce

Í... {*s} 3ã77"1åS1

r.:,: p ¡sfeitu ri,l lsrìi t¡, i t¡ n Siì. c{,¡. ü#v. b r

.r'Ì www. itrlitì nç*.ct-:.çcv. br

t

Mat.No

409
412

ADVTR DESTA LtCtrAÇÃO CORRERAO À CONTA DE RECURSOS ESPECÍFICOS CONSIGNADOS NO
RESPECTTVO ORÇAMENTO MUNtCtpAL, TNERENTES A FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE
soctAl: DoTAçÄo oRçAMENtÁRre: ß.01.09.272.0100.2,103,0000; ELEMENTO DE DESPESAS:
3.3,90.30.00; FONTE DE RECURSOS: 1.802.0000.00. PRAZO: O CONTRATO PRODUZIRA SEUS
JURÍDICoS E LEGAIS EFEIToS A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA E VIGERÁ ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DO CORRENTE ANO. DATA: ITAITINGA-CE,21 DE AGOSTO DE 2024. SIGNAT
PEDRO JUNIOR NUNES DA SILVA E JOSÉ JUAREZ SOARES FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANçAS - LICITAçÕES - Aviso de Licitação 2024.0&01

AVISO DE DISPENSA ELETRONICA

PREFEITURA DE ITAITINGA - CE - AVISO DE DISPENSA ELETRONICA - O Agente de
Prefeitura de ltaitinga - CE no uso de suas atribuiçöes legais e em cumprimento âo ê,ß*J5, inciso ll, n
termos da Lei n,'14.1"39,.dgj"-de"aÞfil de ?021 , torna público para conhecimento dos licitantes e
interessados, que do dia 23 de agosto de 2024 as B:00hs a 28 de agosto de 2024 até às 9:00hs. (Horário
de Brasília), estará recebendo as Propostas de Preços referentes a Dispensa Eletrônica no

2024.08.01-02D1 tipo Menor Preço Global preço/ltem, tendo como objeto o AQUISIÇAO DE
CERTIF¡CADOS DIGITAIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE FINANçAS DO
MUÑICIP|O/GE., no Endereço Eletrônico Provedor do Sistema: Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET,
no endereço "www.novobbmnet.com.br". A abertura das propostas acontecerá no dia 28 de agosto de
2024, às 09h. (Horário de Brasília) e o início da sessäo de disputa de lances ocorrerá a partir das 09:30h
(Horário de Brasília) do dia 21 de agosto de 2024. Quaisquer informaçöes seräo prestadas pela Agente de
Contratação, durante o expediente normal (0Bh às 16h), e poderão sersolicitadas através do telefone (85)
3513-2004. ltaitinga/CE,21 de agosto de2024. Francisco Arnaldo Brasileiro Agente de contratação

SEGRETAR|A MUNtCtpAL DE ADMTNTSTRAçÃO . ATOADMTN¡STRAT|VO - ASCENSÃO FUNCTONAL DOS
pRoFtsstoNAts DA EEUcAçÃo ApoSENTADOS: ASGENSÃO FUNCTONAL APOSENTADOS/2023

ASCENSÃO FUNCTONAL DOS pROFtSStONAtS DA EDUCAçÃO APOSENTADOS 202212023

PROFESSORES

435

448
451

492

Nome
ANTONIA MARQUES DA SILVA
ANTONIA REGINA FAUSTINO DE
SOUSA
CLAUDIA HELENA DE QUEIROZ
DANIELA MARIA PESSOA SANTIAGO
DEUSDETH ALVES DE LIMA
FRANCISCA GERMANA ABREU DE
ARAUJO
FRANCISCA ROSINEIDE DA SILVA

FRANCISCO VANDERLEY
NASCIMENTO E SILVA
IÊDA ToRRES SILVA
IRENILDA PEREIRA ALVES MACIEL
JOSÉ CARLOS DA SILVA MARTINS

MARIA AGUINALDA COSTA CASTELO
MARIA DE LOURDES PEREIRA DA
SILVA
MARIA DO SOCORRO ALVES MOTA
MARIA ERIVÂNIA FERREIRA DA SILVA

MARIA NEIDE DE OLIVEIRA XAVIER

MARINEIDE DE SOUSA ABREU
MARIZETE SILVA ASSUNÇAO

Classe
CLASSE C

CLASSE C

CLASSE C

CLASSE C

CLASSE C

CLASSE C

CLASSE C

CLASSE C

CLASSE C
CLASSE C

CLASSE C

CLASSE C
CLASSE C

CLASSE C

CLASSE C

CLASSE C

CLASSE C

CLASSE C

Ref.
REF - OB

REF - OB

REF - 08

REF - 08

REF - 08

REF - 08

REF - 08

REF - 06

REF - 06
REF - 06

REF - 08

REF - 08

REF - 06

REF .06
REF - OB

REF - 08

REF - 06

REF. 06

Nova Ref.

REF - 09

REF - 09

REF - 1O

REF-11
REF - 12

REF - 09

REF - 09

REF - 07

REF - 07

REF - 07

REF - 09

REF - 09

REF - 07

REF - 07

REF - 09

REF - 09

REF - 07

REF - 07

Nota Fir

84,B

94,5

95

95

95

87,1

B5

92,5

93

96

95

92,5

85,7

95

94,5

94,5

500

519

639

650

684

885

708

92

B6

531

9691

551

607

630

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: ***.196.263-** em 2210812024 18:07:37 'lP com n": 192'168.100,2
Autenticaçäo em: www.ita¡tinga.ce.gov.br/diarioof¡cial.php?¡d=1 1 86

EI#î#Elffi